Godefridus filius quondam Johannis Reijners soen de (dg: ?En) Alem ortum quendam qui ad (dg: pri) abbatem et conventum monasterii sancti Trudonis spectare consueverat situm #contigue# iuxta cijmterium ecclesie de Alem ab utroque latere aggeris ibidem versus (dg: v) Ghewanden et qui ortus continet unum et dimidium hont (dg: ter pau) paulo plus vel minus quem ortum dictus Godefridus erga abbatem et conventum dicti monasterii sancti Trudonis ad censum acquisiverat scilicet pro hereditario censu unius antiqui aurei denarii communiter scilt vocati dictis abbati et conventui annuatim exinde solvendis in festo nativitatibus beati Johannis baptiste ut dicebat (dg: here) simul cum edificiis in dicto orto consistentibus ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Loij Ghijsbrechts soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu unius aude scilt. Testes datum supra.

BP 1180 p 351r 10 do 05-08-1395.

Henricus die Wit van Spulle droeg over aan zijn zoon Laurencius alle erfgoederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zuster Elizabeth, gelegen onder Winterle.

Henricus die Wit de Spulle omnes hereditates sibi de morte quondam Elizabeth sue sororis successione advolutas quocumque locorum infra parochiam de Wijnterle sitas ut dicebat hereditarie supportavit Laurencio suo filio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte

⁴¹ Zie ← BP 1180 p 024v 04 do 25-09-1393, uitgifte voor de pacht.

sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 351r 11 do 05-08-1395.

Arnoldus Veer maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door hr Henricus van Heverle met zijn goederen.

Arnoldus Veer calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per dominum Henricum de Heverle cum suis bonis personis quibuscumque. Testes dominus Theodericus et Erpe datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1180 p 351r 12 za 07-08-1395.

Mr Gheerlacus van Ghemert investiet van de kerk van Vught Sint-Petrus droeg over aan zijn broer Johannes van Ghemert, bij wijze van erfwisseling, een b-erfcijns van 22 schelling geld, met Sint-Paulus-Apostel in Den Bosch aan het woonhuis van Gerardus Vos te leveren, gaande uit (1) 13 lopen land in Nistelrode, tussen Arnoldus zvw Jutta gnd van Nijsterle enerzijds en Jutta wv Nicholaus Bever anderzijds, (2) een huis en tuin waarin Johannes zv voornoemde Arnoldus zv Jutta woonde, aldaar, welke cijns aan wijlen Gerardus Vos was verkocht door voornoemde Johannes zv Arnoldus, en welke cijns aan hem was gekomen na overlijden van zijn voornoemde grootvader Gerardus Vos.

Magister Gheerlacus de Ghemert investitus ecclesie sancti Petri de Vucht hereditarium censum viginti duorum solidorum monete #solvendum# in die beati Pauli apostoli et in Busco ad domum habitationis Gerardi Vos tradendam ex tredecim lopinatis terre sitis in parochia de Nijsterle inter hereditatem Arnoldi filii quondam Jutte dicte de Nijsterle ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Nicholai Bever ex alio atque ex domo et orto in quibus Johannes filius dicti Arnoldi filii dicte Jutte moratur sitis ibidem venditum quondam Gerardo Vos a dicto Johanne filio dicti Arnoldi prout in litteris et prout sibi de morte dicti quondam Gerardi Vos sui avi successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie (dg: si) supportavit Johanni de Ghe[me]rt

1180 mf5 F 07 p. 352.

Sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 07-08-1395.

Dominica post Petri ad vincula: zondag 08-08-1395.

in vigilia Laurentii: maandag 09-08-1395.

in crastino Laurentii: woensdag 11-08-1395.

Sexta post Laurentii: vrijdag 13-08-1395.

BP 1180 p 352v 01 za 07-08-1395.

suo fratri in modum duce.. permutationis hereditarie cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Coptiten datum sabbato post Petri ad vincula.

BP 1180 p 352v 02 za 07-08-1395.

Voornoemde mr Geerlacus droeg over aan zijn broer Johannes van Ghemert, bij wijze van erfwisseling, een b-erfcijns van 18 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 stukken land, in Lijttoijen, (1) ter plaatse gnd Robrechts Hoeve, naast Johannes Bijeken, richting Oss, (2) in een hoeve gnd des Beren Hoeve, midden erin op de sloten, aan de kant richting Kessel, welke cijns aan Gerardus Vos grootvader van voornoemde mr Geerlacus was verkocht door Godefridus Sceijvel zvw Godefridus Sceijvel, en welke cijns aan voornoemde mr Geerlacus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde grootvader Gerardus Vos.

Dictus magister Geerlacus hereditarium censum decem et octo (dg: librarum) librarum monete solvendum hereditarie Domini ex duabus peciis terre sitis in in' parochia de Lijttoijen quarum una ad locum dictum Robbrechts Hoeve contigue iuxta hereditatem Johannis Bijeken in latere

versus villam de Os et altera in manso dicto des Beren Hoeve in medio eiusdem campi supra fossata ibidem sunt situate in latere versus Kessel venditum Gerardo Vos avo dicti (dg: G) magistri Geerlaci a Godefrido Sceijvel filio quondam Godefridi Sceijvel prout in litteris et quem censum dictus magister Geerlacus sibi #de morte# dicti quondam Gerardi Vos sui avi successione hereditarie advolutum esse dicebat hereditarie supportavit Johanni de Ghemert suo fratri in modum duce... permutationis hereditarie cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 352v 03 za 07-08-1395.

Johannes van Ghemert maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 20 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een hoeve, die was van wijlen hr Johannes Koc ridder, gnd den Elshof, in Geffen, (2) 4 morgen broekland, ter plaatse gnd Ver Gezen Hoeve, (3) 6 morgen land, aldaar, tegenover de kerk, op de gemeint, (4) $\frac{1}{4}$ deel van 25 morgen broekland, in Vinkel, welke cijns nu aan hem behoort. De brief overhandigen aan voornoemde mr Geerlacus.

Johannes de Ghemert hereditarium censum viginti librarum monete solvendum hereditarie Martini ex quodam #manso# qui fuerat quondam domini Johannis Koc militis dicto communiter den Elshof sito in parochia de Geffen et ex eius attinentiis atque ex quatuor jugeribus paludis sitis in loco dicto Ver Ghezen Hoeve atque ex sex jugeribus terre sitis ibidem in opposito ecclesie supra communitatem necnon ex quarta parte viginti quinque jugerum paludis sitorum in Vinckel quem censum nunc ad se spectare dicebat monuit de 3 annis. Testes datum ut supra. Detur magistro Geerlaco predicto.

BP 1180 p 352v 04 za 07-08-1395.

Voornoemde Johannes van Ghemert droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan zijn broer mr Gerlacus een b-erfcijns van 20 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een hoeve land die was van wijlen hr Johannes Koc ridder vv hr Rijcoldus, gnd den Elshof, in Geffen, (2) 4 morgen broekland, aldaar, ter plaatse gnd Ver Gezen Hoeve, (3) 6 morgen land aldaar, tegenover de kerk, op de gemeint, (4) $\frac{1}{4}$ deel van 25 morgen broekland, in Vinkel, welke cijns Ghiselbertus van Doorn gekocht had van voornoemde hr Rijcoldus Koc ridder, welke cijns wijlen Gerardus Vos vernaderd had van voornoemde Ghisbertus van Doorn, en welke cijns aan voornoemde Johannes van Ghemert gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn voornoemde grootvader Gerardus Vos. Met achterstallige termijnen.

Dictus Johannes de Ghemert hereditarium censum viginti librarum monete solvendum hereditarie Martini ex quodam manso terre qui fuerat quondam domini Johannis Koc militis patris domini Rijcoldi dicto communiter den Elshof sito in parochia de Gheffen atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum situatis atque ex quatuor jugeribus paludis sitis ibidem in loco dicto Ver Ghezen Hoeve preterea ex sex jugeribus terre sitis ibidem in opposito ecclesie ibidem supra communitatem necnon ex quarta parte viginti quinque jugerum paludis sitorum in Vinckel quem censum Ghiselbertus de Spina erga dictum dominum Rijcoldum Koc militem emendo acquisiverat et quem censum Gerardus quondam Vos erga dictum Ghisbertum de Spina mediante quadam redemptione e jure proximitatis acquisiverat prout hec omnia in litteris continentur et quem censum dictus Johannes de Ghemert sibi de morte dicti quondam Gerardi Vos sui avi successione hereditarie advolutum esse ac sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et eius in hoc coheredes prius habita in partem cessione dicebat hereditarie supportavit magistro Gerlaco suo fratri in modum duce... permutationis hereditarie simul cum litteris et aliis et jure atque cum omnibus arrestagiis sibi de dicto censu deficientibus et non solutis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui

deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 352v 05 za 07-08-1395.

Henricus van Os zvw Theodericus van Os steenbakker beloofde aan Johannes van Uden zvw Lambertus van Rijt 143 dobbel mottoen, 1 Gentse nobel of de waarde voor 2 dobbel mottoen gerekend, met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Henricus de Os filius quondam Theoderici de Os pannicide promisit super omnia Johanni de Uden filio quondam Lamberti de Rijt centum et XLIII dobbel mottoen scilicet uno Gentsche nobel seu valorem pro duobus dobbel mottoen computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1180 p 352v 06 zo 08-08-1395.

Petrus gnd Lauwart zvw Alexander gnd Sander Lauwart droeg over aan Judocus zvw Willelmus Kepkens de helft in een kamp van 6 morgen, in Nuland, ter plaatse gnd op Hoge Nieuwland, tussen erfgoed van de kerk van Nuland en erfgoed eertijds van Johannes van Dijnter enerzijds en wijlen hr Henricus van Nuwelant ridder anderzijds. Lasten van zijn kant en van de kant van wijlen vrouwe Jutta ev hr Willelmus die Rode worden afgehandeld.

Petrus dictus Lauwart filius quondam Alexandri dicti Sander Lauwart medietatem ad se spectantem in campo quodam sex jugera terre continente sito in parochia de Nuwelant in loco dicto op Hoghe Nuwelant inter hereditatem (dg: ecclesie) spectantem ad ecclesiam de Nuwelant et hereditatem (dg: Johannis) dudum Johannis de Dijnter ex uno et inter hereditatem (dg: W) quondam domini Henrici de Nuwelant militis #ex alio# ut ipse dicebat hereditarie supportavit Judoco filio quondam Willelmi Kepkens promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui domine Jutte #quondam# conthoralis domini Willelmi #die# Rode deponere. Testes Erp et Groij datum (dg: in octavis) #dominica post# Petri ad vincula.

BP 1180 p 352v 07 ma 09-08-1395.

Johannes van Ouden, Johannes van Ghemert, Arnoldus van Vlederacken en Godefridus van Zeelst beloofden aan Deenkinus Schuerman wollenkierenwever 70 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Johannes de Ouden Johannes de Ghemert Arnoldus de Vlederacken et Godefridus de Zeelst promiserunt indivisi super omnia Deenkino Schuerman textori laneorum LXX Ghentssche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Groij datum in vigilia Laurencii.

BP 1180 p 352v 08 ma 09-08-1395.

Johannes van Ouden beloofde de anderen schadeloos te houden.

Johannes de O[u]den promisit alios indempnes servare. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 352v 09 wo 11-08-1395.

Ghevardus van Achel zvw Henricus van Achel en Henricus zv voornoemde Ghevardus verkochten aan Elizabeth wv Goeswinus Cnode Femijen soen een b-erfpacht van 1 zester oliezaad, die voornoemde wijlen Henricus van Achel met Sint-Lambertus beurde, gaande uit een huis, hofstad en tuin, in Vught Sint-Lambertus, tussen Theodericus Loelarts enerzijds en Aleijdis van Loenen anderzijds, welke pacht nu aan hen behoort.

Ghevardus de Achel (dg: et Henricus) filius quondam (dg: Gh) Henrici de Achel et Henricus filius dicti Ghevardi hereditariam paccionem unius sextarii seminis papaveris dicti olijsaet quam paccionem dictus quondam Henricus de Achel solvendam habuit anno quolibet hereditarie (dg: h) Lamberti ex (dg: q) domo domistadio et orto sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Theoderici Loelarts ex uno latere et inter hereditatem Aleijdis de Loenen ex alio (dg: ut dicebant) et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Elizabeth relicte quondam Goeswini Cnode Femijen soen promittentes #indivisi# super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) in dicta paccione existentem deponere. Testes Berwout et Groij datum in crastino Laurencii.

**BP 1180 p 352v 10 two 11-08-1395.

Willelmus zv Luppertus van den Scoet verkocht aan Willelmus van Berze schoenmaker een b-erfpacht^{42,43} van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1¼ bunder beemd, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Henricus van den Spijker enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) die Groot Akker, 4 lopen rogge groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Best, tussen Henricus van Ghenen enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, belast met 2 oude groot aan de hertog.

Willelmus filius Lupperti van den Scoet hereditarie vendidit Willelmo de Berze sutori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: ex) uno bonario et quarta parte unius bonarii prati sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum de' Best inter hereditatem Henrici van den Spijker ex uno et inter communitatem ex alio atque ex agro terre dicto die Groet Acker IIII^{or} lopinos siliginis annuatim in semine capiente sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Henrici de Ghenen ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio ut dicebat promittens (dg: war) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus antiquis grossis domini duci inde solvendis et sufficientem facere. Testes Erpe et Groij datum ut in f.....